attuare le misure di prevenzione incendi, lotta antincendio e gestioni delle emergenze nei 
luoghi di lavoro ai sensi dell’articolo 6, comma 3, del D.M. 10 marzo 1998, per alcuni 
dipendenti dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z4133894D5 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 286,70 (duecentoottantasei/70), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

05/11/2021 

Operatore economico affidatario 

VAMA Soc. Coop. Arl, con sede in via Grand Eyvia n. 13 - 11100 Aosta (AO), P.IVA 00493460075 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.